

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านสำเภา ตั้งแต่ซอย ๒,๓,๗ และ ซอย ๘ หมู่ที่ ๙ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๘๒๒,๐๐๐.๐๐ (แปดแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการปรับปรุงเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดความกว้าง๓.๐๐-๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๕๖๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๙๓๔.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๘

เป็นเงิน

๗๙๕,๔๓๕.๗๕ (เจ็ดแสนเก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยสามสิบห้าบาทเจ็ดสิบบห้าสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ

ประธานกรรมการ

๗.๒ นายธีรพัฒน์ เดชะเทพ

กรรมการ

๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา

กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านสำเภา ตั้งแต่ซอย 2,3,7 และซอย 8 หมู่ที่ 9 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดความกว้าง 3.00 - 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 568.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,934.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเชลางคันคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเชลางคันคร

ราคากลางวันที่ มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต							
1.1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1.1	งานชุดหรือผิวจราจรและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งบดทับ (ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
1.2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง					1.3642		
1.2.1	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตร.ม.	140.00	184.42	25,818.26	1.3642	251.58	35,221.27
1.3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
1.3.1	งานผิวทาง							
1.3.1 (ก)	PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	TACK COAT	ตร.ม.	1,934.00	16.05	31,040.70	1.3642	21.90	42,345.72
1.3.1 (ข)	งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	ปูบน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	ปูบน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	1,934.00	251.42	486,249.59	1.3642	342.99	663,341.69
1.4	งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก							
1.4.1	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	113.00	290.00	32,770.00	1.3642	395.62	44,704.83
1.4.4	งานยกฝาบ่อพัก	บ่อ	8.00	900.00	7,200.00	1.3642	1,227.78	9,822.24
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					583,078.54			795,435.75
คิดเป็นราคากลาง (เจ็ดแสนเก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยสามสิบห้าบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)								795,435.75
TOTAL								795,435.75

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายถิรพัฒน์ เตชะเทพ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 583,078.54

= 1.3642